



ADMIN. DE SUPERMERCADOS HIPER LIMITADA
GRANDES ESTABLECIMIENTOS-VENTA DE ALIM.

AV. LAS CONDES 12916
LO BARNECHEA
SANTIAGO

Venta a cuenta de Walmart Chile S.A.

R.U.T.: 76.134.941-4

FACTURA
ELECTRONICA

Nº 80009945

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

SEÑOR(ES) : SCOUTING LA CANTERA SPA
DIRECCION : AV J MARIA ESCR BALAGUER 13105
R.U.T. : 77.872.735-8
GIRO : RECLUTAMIENTO DE TALENTOS

FECHA EMISION : 25-05-2026
COMUNA : LO BARNECHEA
COND. DE PAGO :

CODIGO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	ENV. CONT. UN.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR
07808709500448	LECHE DESCRE - UN 0000		6.0	588,235	3.529
07809611707468	FILETITO PEC - UN 0000		5.0	3.941,176	19.706
07803403002212	PAN RALLADO - UN 0002		2.0	1.218,488	2.437
07801420220138	ARROZ G.SELE - UN 0000		2.0	1.252,101	2.504
07803468005180	PAN INT XL - UN 0000		5.0	1.680,672	8.403
07802920004112	Q.RANCO 250 - UN 0001		1.0	3.268,908	3.269
07802920004105	Q.RANCO 500 - UN 0001		1.0	4.529,412	4.529
07808743602900	LENTEJA 6MM - UN 0000		1.0	2.512,605	2.513
07802950002119	CAFE TRADICI - UN 0000		1.0	2.394,958	2.395
07804610850542	ZAPALLO ITAL - UN 0000		3.0	663,866	1.992
07803600031275	SAL MESA LOB - UN 0000		1.0	445,378	445
07801505002697	AZUCAR 1.8KG - UN 0000		1.0	1.638,655	1.639
00400005187070	MOLIDA CORRI - UN 0000@@Lleve N x \$#D#1.974		6.0	4.361,29	26.168
07802920242514	BOLSA FRUTIL - UN 0000		2.0	1.638,656	3.277
07802575001832	MOSTACCIOLI - UN 0000@@Lleve N x \$#D#1.008		4.0	882,353	3.529
07802575002037	RIGATONI 48 - UN 0000@@Lleve N x \$#D#1.008		4.0	882,353	3.529
07804644530021	TOMATE MALLA - UN 0000		1.0	1.672,269	1.672
07804610850320	ZANAHORIAS B - UN 0000		1.0	1.084,034	1.084
07802900605001	MARGARINA NO - UN 0003		1.0	1.218,487	1.218
07802575204042	TALLARIN N 8 - UN 0000@@Lleve N x \$#D#513		2.0	1.050,42	2.101
07802575355171	PACK SALSA T - UN 0000		1.0	3.268,908	3.269
07804133006341	HUEVO MEDIAN - UN 0000		1.0	7.974,79	7.975
07803906002504	PAPAS 2KG - UN 0000		2.0	2.176,471	4.353
07804660200014	CEBOLLA MALL - UN 0000		1.0	1.420,168	1.420
	@@Descuento Global (\$)				- 4.503

Son: CIENTO TREINTA MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS

Total Neto \$ 108.455	Total Exento \$ 0	IVA (19.0%) \$ 20.606	Total \$ 130.270	

ATENDIDO POR :

